
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:36:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2018

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2018 13:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2018 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2018 13:15:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2018 13:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de equipamentos destinados a
implantação do Projeto de “Academia ao Ar Livre na Praça Esportiva Convênio n. 074/2018 da
Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude.
Resumo:
Ccontratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de equipamentos destinados a
implantação do Projeto de “Academia ao Ar Livre na Praça Esportiva Convênio n. 074/2018 da
Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2018 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

20/12/2018 00:00:00 Homologação/Adjudicação Baixar

18/12/2018 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/153/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-para-aquisicao-de-equipamentos-destinados-a-implantacao-do-projeto-de-ldquoacademia-ao-ar-livre-na-praca-esportiva-convenio-n-0742018-da-secretaria-de-esporte-lazer-e-juventudep-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4715fc4c6cf9fd0e7a06063c9a4e8c17.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faf410dfdbc06e801d0eb367420f1bda.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6acdebba643ffce5f8543b72ed99819.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5daa2df73123dac5e033a128c1ea54d8.pdf

